
 

СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО – ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е     

 

20.09.2024 года № 37                                              п. Центрально-Любинский                 

 

О снятии полномочий председателя 

Совета Центрально -Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области 

 

На основании поданного заявления председателя Совета Центрально- 

Любинского сельского поселения Квитковой М.И., в соответствии с 

регламентом Совета Центрально-Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь 

Уставом Центрально- Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Центрально-Любинского 

сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. На основании поданного заявления, снять полномочия председателя 

Совета Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области с Квитковой М.И. 

2. Решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области от 24.09.2020 № 34 

«Об избрании председателя Совета Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области» считать 

утратившим силу. 

 

 

 

 
Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                     Л.Г.Дробязкина



 


